

【金ごま本舗】商品詳細

金ごま本舗株式会社 TEL 0797-80-4150・FAX 0797-80-4153

2016年11月現在

商品名称	金ごまドレッシング285ml	規格	285ml (325g)	税抜売価	680円
JANコード	4947147006884	賞味期限	180日	ケース入数	15
商品正面写真	商品裏面写真	一括表示ラベル		本品1食(15g)当りの栄養成分	
		名称	乳化液状ドレッシング	エネルギー	33.6kcal
		原材料名	しょうゆ(本醸造)、食用植物油、三温糖、醸造酢、金ごま、たんぱく加水分解物(大豆由来)、卵、食塩、砂糖、香辛料、香辛料抽出物、加工でんぷん(原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む)	たんぱく質	0.35g
		内容量	285ml	脂質	2.51g
		賞味期限	枠外下部記載	炭水化物	2.47g
		保存方法	直射日光を避け、常温保存	(糖質)	(2.39g)
		販売者	金ごま本舗株式会社GR 兵庫県宝塚市山本中3丁目19-26	(食物繊維)	(0.08g)
		原材料詳細情報		ナトリウム	190mg
		特定原材料: 卵、小麦、大豆		(食塩相当量)	(0.48g)
				灰分	0.53g
				水分	9.17g
				10g当りの塩分相当量	
				100g当り栄養成分分析成績表	
使用上の注意					
開封後は、お早めにお召し上がりください。					

商品特徴	POPコピー例(30字以内)	アレルギー物質	
マヨネーズに金ごますりごまを加え、さらにぽんずをブレンドしたマヨネーズドレッシング。	金ごま、マヨネーズ、ぽんずを配合したマヨネーズドレッシング。	義務項目	推奨項目
		小麦、卵	ごま、大豆

ピースサイズ	ボールサイズ	ケースサイズ
65×65×173(横×縦×高さmm)		350×220×200(横×縦×高さmm)
ピース重量	ボール重量	ケース重量
360g		5.65kg
材質: ペットボトル		材質: 段ボール

【商品開発物語、一寸いい話等】

金ごますりごま⇒「金ごまドレッシング」、金ごまいりごま⇒「金ごま塩だれ」、金ごま純ねりごま⇒「金ごまぽんず」にそれぞれの種類を使った商品化をしています。店主が催事販売でメニュー提案をしていた一つに「金ごまマヨネーズ」があります。金ごま本舗の金ごますりごまとご自宅にあるマヨネーズとぽん酢を混ぜれば、僕でも出来る「金ごまマヨネーズ」、グリーンアスパラやブロッコリーのソースにどうぞ！ ぽん酢を多めに使えば、野菜に恋している「金ごまマヨネーズドレッシング」金ごまの香りが効いて、いつもの野菜サラダよりおいしくいただけます！ とお客様に声掛けをさせていただいておりました。それより出来たのはないの？ のお客様の声で商品化したのが、野菜に恋してる「金ごまマヨネーズドレッシング」です。